
GIJON, 18 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 1                      ALTURA 0,50 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EL ESTUDIANTE 123874 8 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 42,75

2 ROSA ZETA CEM 141833 6 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 44,43

3 YDELABA REINA LC 156576 5 LUCIA ALVAREZ VIDAL 338012 0 49,98

4 ANNEKE 166291 23 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 53,08

5 FRIPON DE MONCEL 163750 4 LUCIA ALVAREZ VIDAL 338012 0 53,55

6 CHARLOT 148565 1 ANA OCAÑA SANCHEZ 305136 0 54,46

7 TUCAN DE OLID 154337 7 MENCIA CARDIN BROS AS8440 0 63,25

8 VITALIEN CC 170297 3 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 1 72,54

9 FAVONIUS WALDSTAR Z 169018 2 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 7 74,75



GIJON, 18 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 2                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 PAPAYA AS6676 20 LLARA VAZQUEZ PLATAS 313476 0 50,26

2 SNOW AS6484 13 CAYETANA VALDES NOVAL AS9456 0 51,22

3 CLEARADO AS6737 18 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ AS5056 0 53,55

4 GOLDILOCKS DB 141402 9 BARBARA OREJAS GONZALEZ 296091 0 54,90

5 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 17 IRENE MARTINEZ PEREZ AS9202 0 55,89

6 EXOTICA ALDARA AS4599 10 CARLA MARTINEZ ROZADA AS6238 0 58,78

7 NATUREL Z 143278 22 MARIA CANGA GONZALEZ 805 0 58,84

8 ASTRIX V/D POSTBAAN AS6467 11 CATALINA ARIJA FERNANDEZ AS10473 0 61,63

9 KAN DE LLAMOSAS 170160 16 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 63,63

10 LICOR VO AS6752 14 DESIREE MALLO CABANELAS AS5898 0 67,32

11 FESTUCA SB AS6958 21 LUCIA BEUNZA CORREA AS10181 16 83,28

12 VALDELAMADRE OPIUM CHAMPSAS6646 19 LLARA LOSADA SUAREZ AS7027 48 111,83

DIAKATO BOY PS 170161 15 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 ELIMINADO

ROBIN HOOD 141142 12 CATALINA GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 NP



GIJON, 18 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 3                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EBERLIN M 124963 25 CARLA CATALINA BLANCO LOPEZ 299244 0 49,55

2 PULGARCITA ZAHARA AS6502 34 LOLA GONZALEZ GARCIA 299897 0 52,61

3 SALOMON DEL PAS 170228 24 BARBARA OREJAS GONZALEZ 296091 0 53,46

4 FLEURDELYS DU GAST 170388 28 CELIA RODRIGUEZ SAENZ 167550 0 55,59

5 BOLBORETA 166978 36 NOA NEGREDO GONZALEZ 298244 0 56,41

6 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 33 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 0 56,79

7 MISSOURI AS6788 35 NEREA MOLINA COELLO AS8009 0 63,59

8 AGR CRISTALINO 143153 41 YOEL ALVAREZ GONZALEZ 209561 0 69,97

9 P DONNA 168297 32 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 70,94

10 CANTALOBOS 164782 38 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 72,92

11 EXIOM GLENCOE VAN´T  ROOSAKKER Z153320 30 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 4 59,69

12 WUNDER D 144291 40 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 4 71,54

13 CHATMAN DC 138781 37 NOELIA DIAZ RODRIGUEZ AS9503 5 79,41

14 ROXETTE VAN T-HOF AS6801 27 CAYETANA FERNANDEZ CUESTA AS8916 8 54,01

15 MSJ DRACAYS DOUGGIE AKA DRAKEAS6974 29 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 8 68,94

16 LOLA 146692 31 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 17 87,48

GALICE CONDEENNE 142519 39 SOFIA GONZALEZ GARCIA 299736 NP

HAMILTON DE TANNACH 153469 26 CARLOTA GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311266 NP



GIJON, 18 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 4                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 JOYRIDER 166954 48 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 59,38

2 ENFANT TERRIBLE NH Z 157745 42 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 0 61,55

3 KAISER DE MAEZA 163616 55 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 63,55

4 TYSON COCO AS6437 43 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 64,35

5 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 51 IKER GONZALEZ SUAREZ 292966 0 67,93

6 MAURIAAN DE LA LANDE 151717 47 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 4 60,35

7 GALA 121723 61 LUCIA SUAREZ GOMEZ 248903 4 64,78

8 ELKANN D'HAUTEVILLE 144732 52 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 4 67,26

9 BARBARO MQ 156251 60 LUCAS LLANEZA BERDASCO 308830 4 67,61

10 KEPLER DE MAEZA 163615 56 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 70,19

11 MATCH POINT MQ 143348 57 LEA MONTERRUBIO DUBOIS 248297 4 71,17

12 HELVETIA JS 162707 45 CECILIA SIERRA TREJO 348824 8 55,96

13 CIRANO Z 166909 50 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 10 73,12

14 IPSION (EX. CHOCOLATE) 155893 44 AZUCENA PEREZ ARANGO 194848 13 76,35

15 ARIES 156105 54 JUAN PALAT AMIGO 274329 16 79,21

16 CHANEL COCO 170347 63 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 27 90,75

17 GIOZETTO S 166953 46 CLAUDIA GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 28 87,46

CHARLY 1595 170365 53 JIMENA COBOS VELASCO 274582 ELIMINADO

KINGHORS CENTREFRANCE 164035 62 MARIA GARCIA PRIDA 42170 ELIMINADO

MARTINI DEL AMOR 152504 49 ELENA FONDEVILA MARTINO 221889 ELIMINADO

STAN THE MAN 155993 59 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 ELIMINADO

FP GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 58 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 24 79,22



GIJON, 18 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 5                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
395,00 €

1 ANTHOS VAN’T VOSSENHOF Z 157033 79 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 64,33 120,00 €

2 SANTOS V.D. WITHOEVE 168045 66 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 0 67,41 90,00 €

3 CHESTER DC 127297 65 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 0 67,63 75,00 €

4 HERA DE MAEZA 143374 82 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 70,54 60,00 €

5 LITTLE CHAP S 136718 75 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 4 59,66 50,00 €

6 GARSINA 119803 80 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 4 61,23

7 COM CERENA SB Z 164348 76 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 62,12

8 JUPITER DE MAEZA 155952 73 FRANK VAN HELMOND 367228 4 74,29

9 ISKA 19 166856 78 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 75,00

10 CLINTANA DRUM VH JUXSCHOT Z166797 68 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 8 63,93

11 DIVIN DU BOISSET 148702 67 CARMEN ARTIME VALDES 276335 8 67,75

12 GUINEA 24,99 % 128339 72 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 8 72,89

13 TIGRIS DI JONELLA0 169608 74 FRANK VAN HELMOND 367228 8 80,23

14 ORTA DE REVE 156436 71 FELIPE A . SIERRA TREJO 348823 9 77,54

15 DALOU STAR DE BORIA 168038 77 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 10 78,01

16 HUNEBELLE DE SIJU 166380 85 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 11 79,81

17 IBAN DU LYS MQ 166564 81 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 16 66,34

ISIS 130245 70 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 ELIMINADO

AGR ARAMAR 154171 69 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 SE RETIRA



GIJON, 18 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 6                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
600,00 €

1 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 98 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 0 62,33 180,00 €

2 EMERGO 111 ST Z 150562 91 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 64,94 130,00 €

3 KARMINA DE RG 140995 97 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 65,92 115,00 €

4 HOULAHOP DE SEPTON 170535 83 MICAELA ALVAREZ GUTIERREZ 256359 0 70,51 95,00 €

5 DOUBLE R DOLLY 152865 88 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 60,90 80,00 €

6 MAKURU MQ 124217 92 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 4 61,08

7 EMIR 168107 89 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 62,14

8 TAKE OFF DU HENNER AS3658 95 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 64,23

9 GUY DE MAEZA 138854 93 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 4 65,92

10 JUDEA DE RG 145896 96 MARIA GARCIA PRIDA 42170 4 66,89

11 INDIGO BLUE BIOLLEY 138243 100 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 4 71,46

12 BELLA BALOUBETTE HE Z 161368 87 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 12 59,40

13 AGR TOUCH ME 145864 86 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 16 74,36

14 ILLAN DE MAEZA 155297 94 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 30 95,00

LUPIN 163838 90 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 SE RETIRA



GIJON, 19 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 7                      ALTURA 0,50 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EL ESTUDIANTE 123874 8 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 43,35

2 ROSA ZETA CEM 141833 6 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 47,77

3 ANNEKE 166291 23 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 49,73

4 FRIPON DE MONCEL 163750 4 LUCIA ALVAREZ VIDAL 338012 0 51,27

5 VITALIEN CC 170297 3 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 63,75

6 YDELABA REINA LC 156576 5 LUCIA ALVAREZ VIDAL 338012 8 51,50

7 FAVONIUS WALDSTAR Z 169018 2 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 25 90,50

CHARLOT 148565 1 ANA OCAÑA SANCHEZ 305136 NP



GIJON, 19 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 8                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 ROBIN HOOD 141142 12 CATALINA GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 0 49,84

2 SNOW AS6484 13 CAYETANA VALDES NOVAL AS9456 0 50,07

3 GOLDILOCKS DB 141402 9 BARBARA OREJAS GONZALEZ 296091 0 54,38

4 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 17 IRENE MARTINEZ PEREZ AS9202 0 54,51

5 TUCAN DE OLID 154337 7 MENCIA CARDIN BROS AS8440 0 57,04

6 NATUREL Z 143278 22 MARIA CANGA GONZALEZ 805 0 58,86

7 ASTRIX V/D POSTBAAN AS6467 11 CATALINA ARIJA FERNANDEZ AS10473 0 65,77

8 DIAKATO BOY PS 170161 15 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 5 74,07

9 PAPAYA AS6676 20 LLARA VAZQUEZ PLATAS 313476 8 52,39

10 LICOR VO AS6752 14 DESIREE MALLO CABANELAS AS5898 13 82,55

11 VALDELAMADRE OPIUM CHAMPSAS6646 19 LLARA LOSADA SUAREZ AS7027 14 79,54

12 FESTUCA SB AS6958 21 LUCIA BEUNZA CORREA AS10181 22 83,45

EXOTICA ALDARA AS4599 10 CARLA MARTINEZ ROZADA AS6238 NP



GIJON, 19 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 9                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EBERLIN M 124963 25 CARLA CATALINA BLANCO LOPEZ 299244 0 48,24

2 PULGARCITA ZAHARA AS6502 34 LOLA GONZALEZ GARCIA 299897 0 49,81

3 HAMILTON DE TANNACH 153469 26 CARLOTA GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311266 0 50,37

4 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 33 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 0 52,70

5 BOLBORETA 166978 36 NOA NEGREDO GONZALEZ 298244 0 52,91

6 FLEURDELYS DU GAST 135149 28 CELIA RODRIGUEZ SAENZ 167550 0 54,65

7 ROXETTE VAN T-HOF AS6801 27 CAYETANA FERNANDEZ CUESTA AS8916 0 55,22

8 MISSOURI AS6788 35 NEREA MOLINA COELLO AS8009 0 58,02

9 CLEARADO AS6737 18 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ AS5056 0 58,27

10 CHATMAN DC 138781 37 NOELIA DIAZ RODRIGUEZ AS9503 0 59,63

11 AGR CRISTALINO 143153 41 YOEL ALVAREZ GONZALEZ 209561 0 64,06

12 LOLA 146692 31 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 66,49

13 KAN DE LLAMOSAS 170160 16 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 67,88

14 P DONNA 168297 32 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 3 72,53

15 SALOMON DEL PAS 170228 24 BARBARA OREJAS GONZALEZ 296091 4 55,15

16 WUNDER D 144291 40 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 9 74,49

17 STAN THE MAN 155993 59 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 19 80,19

18 KINGHORS CENTREFRANCE 164035 62 MARIA GARCIA PRIDA 42170 30 95,77

CANTALOBOS 164782 38 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 ELIMINADO



GIJON, 19 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 10                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 HELVETIA JS 162707 45 CECILIA SIERRA TREJO 348824 0 54,06

2 GIOZETTO S 166953 46 CLAUDIA GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 0 56,30

3 ENFANT TERRIBLE NH Z 157745 42 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 0 59,28

4 TYSON COCO AS6437 43 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 60,79

5 GALA 121723 61 LUCIA SUAREZ GOMEZ 248903 0 62,44

6 ELKANN D'HAUTEVILLE 144732 52 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 0 63,09

7 KEPLER DE MAEZA 163615 56 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 69,15

8 EXIOM GLENCOE VAN´T  ROOSAKKER Z153320 30 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 4 61,76

9 IPSION (EX. CHOCOLATE) 155893 44 AZUCENA PEREZ ARANGO 194848 4 64,37

10 KAISER DE MAEZA 163616 55 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 5 74,35

11 BARBARO MQ 156251 60 LUCAS LLANEZA BERDASCO 308830 8 60,66

12 MATCH POINT MQ 143348 57 LEA MONTERRUBIO DUBOIS 248297 8 65,05

13 CHANEL COCO 170347 63 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 14 79,98

ARIES 156105 54 JUAN PALAT AMIGO 274329 ELIMINADO

CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 51 IKER GONZALEZ SUAREZ 292966 ELIMINADO

INOA PIRONNIER 169823 64 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 ELIMINADO

MARTINI DEL AMOR 152504 49 ELENA FONDEVILA MARTINO 221889 ELIMINADO

MSJ DRACAYS DOUGGIE AKA DRAKEAS6974 29 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 ELIMINADO

JOYRIDER 166954 48 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 SE RETIRA



GIJON, 19 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 11                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
445,00 €

1 CLINTANA DRUM VH JUXSCHOT Z166797 68 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 0 60,95 120,00 €

2 ORTA DE REVE 156436 71 FELIPE A . SIERRA TREJO 348823 0 62,94 90,00 €

3 ANTHOS VAN’T VOSSENHOF Z 157033 79 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 65,92 75,00 €

4 MAURIAAN DE LA LANDE 151717 47 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 66,86 60,00 €

5 COM CERENA SB Z 164348 76 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 67,17 50,00 €

6 ILLAN DE MAEZA 155297 94 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 69,05 50,00 €

7 DALOU STAR DE BORIA 168038 77 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 3 75,06

8 HUNEBELLE DE SIJU 166380 85 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 4 60,21

9 GUINEA 24,99 % 128339 72 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 67,59

10 ISKA 19 166856 78 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 68,09

11 CHESTER DC 127297 65 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 8 62,75

12 LITTLE CHAP S 136718 75 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 8 64,95

13 ISIS 130245 70 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 8 65,43

14 IBAN DU LYS MQ 166564 81 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 8 71,08

15 AGR ARAMAR 154171 69 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 8 72,57

16 TIGRIS DI JONELLA0 169608 74 FRANK VAN HELMOND 367228 11 79,37

17 JUPITER DE MAEZA 155952 73 FRANK VAN HELMOND 367228 13 81,85

18 SANTOS V.D. WITHOEVE 168045 66 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 16 76,02

19 CIRANO Z 166909 50 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 19 79,49

20 HERA DE MAEZA 143374 82 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 23 91,40

21 CHARLY 1595 170365 101 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 2086 49 109,52

DIVIN DU BOISSET 148702 67 CARMEN ARTIME VALDES 276335 ELIMINADO

GARSINA 119803 80 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 ELIMINADO



GIJON, 19 DE ENERO DE 2025

        PRUEBA Nº: 12                      ALTURA 1,30 METROS-GP                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
DESEM 700,00 €

1 EMERGO 111 ST Z 150562 91 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 0 33,47 210,00 €

2 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 98 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 0 0 37,60 175,00 €

3 DOUBLE R DOLLY 152865 88 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 4 31,49 155,00 €

4 MAKURU MQ 124217 92 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 8 34,41 105,00 €

5 LUPIN 163838 90 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 12 35,79 55,00 €

6 HOULAHOP DE SEPTON 170535 83 MICAELA ALVAREZ GUTIERREZ 256359 0 NP

7 GROOVE DE FOLIE 169824 99 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 1 87,02

8 EMIR 168107 89 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 83,85

9 KARMINA DE RG 140995 97 MARIA GARCIA PRIDA 42170 8 79,35

10 BELLA BALOUBETTE HE Z 161368 87 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 12 82,95

INDIGO BLUE BIOLLEY 138243 100 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 SE RETIRA

GUY DE MAEZA 138854 93 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 SE RETIRA

TAKE OFF DU HENNER AS3658 95 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 SE RETIRA

JUDEA DE RG 145896 96 MARIA GARCIA PRIDA 42170 SE RETIRA

AGR TOUCH ME 145864 86 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 NP


